

AVISO

ALTERAÇÃO POR ADAPTAÇÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL

Rui Manuel Leal Marqueiro, presidente da Câmara Municipal de Mealhada, faz saber que:

- 1 A Câmara Municipal de Mealhada, em reunião realizada a 11 de janeiro de 2016, deliberou por unanimidade aprovar a alteração por adaptação do Plano Diretor Municipal de Mealhada, em conformidade com o disposto na alínea a) do artigo 121° do Regime Jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial.
- 2 A deliberação municipal que aprovou a Alteração por Adaptação ao Plano Diretor Municipal de Mealhada foi publicada em Diário da República, 2.ª Série, n.º 57 de 22 de março de 2016, na Declaração n.º 20/2016.
- E, para que conste, mandei publicar este aviso na página da internet da Câmara Municipal, no Boletim Municipal e nos locais habituais.

Paços do Município de Mealhada, 30 de março de 2016

O Presidente de Câmara

(Rui Manuel Leal Marqueiro)